Особенности:
•	 срабатывание при нулевом давлении;
•	 высокая частота срабатывания.
Рабочая среда: вода, горячая вода, масла,
воздух, инертные газы, спирт.
Материалы:
•	 корпуса – нержавеющая сталь;
•	 уплотнения – VITON.

15 – диаметр условного прохода в мм.
1/2 – размер резьбы в дюймах.
X – присоединение: G – трубная резьба.
Y – материал корпуса: S – нержавеющая сталь.
Z – материал уплотнения: V – VITON.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Обозначение Ду,
мм
Kv,
м³/ч Присоединение Pmin,
МПа
Pmax,
МПа
Вес,
г
AR-2W41-15-1/2-GSV 15 3,8 ½"
0,0 1,1
600
AR-2W41-20-3/4-GSV 20 8 ¾" 610
AR-2W41-25-1-GSV 25 10 1" 830
AR-2W41-40-1.1/2-GSV 40 25 1½" 2020
AR-2W41-50-2-GSV 50 41 2" 3100
AR-2W41-15...25
AR-2W41-40...50
2
Размер, мм AR-2W41-15 AR-2W41-20 AR-2W41-25 AR-2W41-40 AR-2W41-50